МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»

КАБАНСКОГОРАЙОНА РЕСПУБЛИКИБУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От«Об» «и си®_ 2022г. № 75°
г. Бабушкин

«О внесении изменений в План закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
тосударственных и муниципальных нужд
МО ГИ «Бабушкинское»

В связи с приведением в соответствие в соответствие в связи с изменением доведенного до

заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в

соответствии с бюджетным законодательством РФ, изменением показателей планов (программ)

финансово-хозяйственной деятельности государственных, муниципальных учреждений,

государственных, МУП, изменением соответствующих решений и (или) соглашений о

предоставлении субсидий; исполнением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», в целях соблюдения требований законодательства Российской Федерации,

касающихся закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

закупок:

1. Внести изменения в план-график закупки товаров на 2022 г. МО ГП «Бабушкинское» в

соответствии с приложением №1 к данному распоряжению.
2. Потепаловой О.В., юристу МО ГП «Бабушкинское», разместить указанные изменения в план-

трафик закупок товаров (работ, услуг) на 2022 год в Единой информационной системе

(уулм.2акирК1.воу.ги). Срок размещения Распоряжения в течение 10 (десяти) дней с момента

подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Распоряжение вступаетв силу содняего подписания.

\ в“ Н.В.Симакина
И.о. руководителя Администрации
МО ГП «Бабушкинское»

исп. Потепалова О.В.

энихвии)"ГН

и

``О

эвокепало

|
‘пои

а

«эомонияшА9е»

ПТО

ииНеЧлоинииииу

виолигояохяАа-

0
И

ноипУАв

ти

витваАЧ

ихикоАпоэд

еноива

00000

004

Т

57с

012500666

060

(16.

олохонеоед

нияшиовч

иомодэнои"иА

оп

1

ичннодиоие

сос

ие

т

210984|кинэжовноопочониолиэ1эо

знойо4

ичнаиетиие»х

ИхПАУЕ5винопэяоди

©оя12э|кинодэивиихиАяеЕ

00901)|9^4‘вииАЭиои4эИ

ая

винох|эпиниияэинвяонамиеН

Пит

5м

«эомонияшА9еа»

11.1

ОИ!

‘1

<60С

ен

зодечол,

илиАее

лифедл-неии

я

хчииоона

ииноноиЕи

чнэьэ4э|

97
ЭМ

ето

000%

«90»

лю

«эохэнихяи/

94»

ПОЙ

иипедтоинии\у

оиножеонова

х
|5№

эиножони

1